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Pyszna domowa Zupa Jarzynowa na
wodzie źródlanej 680 g - Dworek

Cena 9,45 zł

Kod EAN 5904603191804

Opis produktu

Nieopodal włości wielkiego wirtuoza muzyki poważnej Ignacego Jana Paderewskiego, w pobliżu słynnych Ciężkowickich
"Czarownic", wśród malowniczych lasów i krystalicznie czystego powietrza działa Przetwórnia Owocowo - Warzywna "Dworek"
produkując zdrowe i smaczne przetwory. Jej początki sięgają 1958 roku, kiedy to z inicjatywy Rejonowej Spółdzielni
Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Tarnowie, na bazie budynku nieczynnej gorzelni powstała w Kąśnej Dolnej Przetwórnia Owocowo
-Warzywna. Początkowo przetwórnia zajmowała się jedynie kwaszeniem ogórków. Z czasem profil produkcji został poszerzony
i na dzień dzisiejszy Przetwórnia produkuje i dostarcza na rynek szeroki asortyment wyrobów owocowo-warzywnych i dań
gotowych.
  

Pyszna domowa Zupa Jarzynowa na wodzie źródlanej 680 g - Dworek
Nasza pyszna zupa jarzynowa to idealna propozycja dla miłośników smaków domowej kuchni i osób ceniących wartościowe
odżywianie. Zawiera ona wyselekcjonowane warzywa, takie jak marchew, ziemniaki, groszek, i wiele innych, które zostały
starannie przygotowane i gotowane w aromatycznym bulionie. To połączenie różnorodności warzyw nie tylko dostarcza
obfitości witamin i składników odżywczych, ale także wzbogaca naszą zupę jarzynową o różnorodne smaki i tekstury. Błonnik
zawarty w warzywach wspomaga trawienie i utrzymuje uczucie sytości, a przeciwutleniacze  działają korzystnie na zdrowie
organizmu. Nasza pyszna zupa jarzynowa to wyjątkowy i smakowity posiłek, który dostarczy Ci nie tylko przyjemności z
jedzenia, ale również wartościowych składników odżywczych.
  

Co wyróżnia nasze zupy:

-Tworzona na wodzie źródlanej z własnego ujęcia

- z polskich warzyw

-wolne od GMO
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-bez konserwantów

Informacje dla alergików:

W zakładzie używane są gluten i gorczyca.

Składniki:

woda źródlana, ziemniaki (23%), marchew (14%), kapusta biała (8%), cebula (3%), groszek zielony (2%), por (2%), olej
rzepakowy, pietruszka, sól, bulion warzywny (baza bulionu warzywnego 69,6% (woda, sól, ekstrakt drożdży, warzywa
(marchew, cebula, por, czosnek, korzeń selera), olej słonecznikowy, skrobia kukurydziana, zagęszczony sok z cytryny, sól
morska), woda, cukier, skrobia kukurydziana, aromaty, kurkuma), koncentrat pomidorowy, warzywa suszone, przyprawy
naturalne i aromatyczno-smakowe: pietruszka suszona, regulator kwasowości – kwas cytrynowy.

Wartości odżywcze:

w 100 g:

wartość energetyczna: 173 kJ/41 kcal, tłuszcz: 1,1 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,1 g, węglowodany: 6 g, w tym
cukry: 1,7 g, białko: 1,1 g, sól: 1,3 g.

Sposób przygotowania/użycia:

Dodać 250 ml wody i zagotować.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, w temperaturze od 1 do 25 stopni Celsjusza.

Kraj pochodzenia:

Polska
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